

	Product Specification			
	Product name	Item no.	Date:	Issue
	Oatmilk Barista 32 oz AM EDGE	63 032	26/04/2023	2.0
	Created/Updated by	Approved by	Page of pages	
	Maggie Hartigan	Ramila Adhikari	1 of 3	

Product Name

Oatly Oatmilk Barista 32 oz AM EDGE

Product Description

A creamy oat-based non-dairy beverage with a light oat flavor.

Item Number

63032

Net Content

32 fl oz

Units per Case

12

Cases per Pallet

85

Bar Code Information

UNIT (GTIN-12): 1 90646 64001 9

CASE (GTIN-14): 10190646640016

PALLET (GTIN-14): 20190646640013

Ingredient Declaration

Oat base (water, oats), low erucic acid rapeseed oil. Contains 2% or less of: dipotassium phosphate, calcium carbonate, tricalcium phosphate, sea salt, dicalcium phosphate, riboflavin, vitamin A acetate, vitamin D2, vitamin B12

Product Claims

No dairy. No nuts. No gluten. It's vegan

GFCO Certification

Glyphosate Residue Free

Kosher Pareve

Non-GMO Project Verified

Vegan Certification

Country of Origin

The product is manufactured in United States of America

Storage & Transport

Ambient: the temperature of the product shall be 50 to 77°F (10 to 25°C) during storage and transport. Once opened, store chilled and consume within 7 days.

	Product Specification			
	Product name	Item no.	Date:	Issue
	Oatmilk Barista 32 oz AM EDGE	63 032	26/04/2023	2.0
Created/Updated by		Approved by		Page of pages
Maggie Hartigan		Ramila Adhikari		2 of 3

Chemical Parameters

Analytical Test	Target	Limit
pH	7.4	± 0.2
Total Solids (%)	12.5	± 0.5
Density (kg/liter)	1.034	± 0.004
Viscosity (cP)	16	± 5

Microbiological Condition

The product is UHT-treated and then packed under aseptic conditions, complying with microbiological requirements.

Nutritionals

Nutrition Facts								
About 4 servings per container								
Serving Size: 1 cup (240 ml)								
Calories	Per Serving				Per 100g			
	140				57.21			
Total Fat	7	g	9	%	2.82	g	4	%
Saturated Fat	0.5	g	3	%	0.33	g	2	%
Trans Fat	0	g			0	g		
Cholesterol	0	mg	0	%	0	mg	0	%
Sodium	100	mg	4	%	40.34	mg	2	%
Total Carbohydrate	16	g	6	%	7.14	g	3	%
Dietary Fiber	2	g	7	%	0.64	g	1	%
Soluble Fiber	1	g			0	g		
Total Sugars	7	g			2.87	g		
Incl. Added Sugars	7	g	14	%	2.87	g	6	%
Protein	3	g			0.98	g		
Vitamin D	3.6	mcg	20	%	1.62	mcg	8	%
Calcium	350	mg	25	%	130.7	mg	10	%
Iron	0.3	mg	2	%	0.29	mg	2	%
Potassium	390	mg	8	%	189.8	mg	4	%
Vitamin A	160	mcg	20	%	67.6	mcg	8	%
Riboflavin	0.6	mg	45	%	0.23	mg	2	%
Vitamin B12	1.2	mcg	50	%	0.54	mcg	25	%
Phosphorous	270	mg	20	%	62.3	mg	4	%

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

	Product Specification			
	Product name Oatmilk Barista 32 oz AM EDGE	Item no. 63 032	Date: 26/04/2023	Issue 2.0
	Created/Updated by Maggie Hartigan	Approved by Ramila Adhikari	Page of pages 3 of 3	

Allergen Declaration

	Present in Product	Comments
Milk	N	
Egg	N	
Fish (e.g. bass, flounder, cod)	N	
Crustaceans shellfish (e.g. crab, lobster, shrimp)	N	
Tree nuts (e.g. almonds, walnuts, pecans)	N	
Peanuts	N	
Wheat	N	
Soybeans	N	
Sesame	N	

These nine food allergens, and any ingredient that contains protein derived from one or more of them, are designated as “major food allergens” by FALCPA (Food Allergen Labelling and Consumer Protection Act) and the FASTER Act (Food Allergy Safety, Treatment, Education and Research Act).